РЕ Г И О Н А Л Ь Н А Я  ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 декабря 2018 г. г. Ставрополь № 55/1

Об установлении на территории Ставропольского края платы за
подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения, в
случае если подключаемая тепловая нагрузка объекта капитального
строительства потребителя, в том числе застройщика, не превышает
0,1 Гкал/час

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», поста
новлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г.
№ 1075 «О ценообразовании в сфере тепло-снабжения», на основании Мето
дических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере тепло
снабжения, утвержденных приказом Федеральной службы по тарифам от
13 июня 2013 г. № 760-э, и Положением о региональной тарифной комиссии
Ставропольского края, утверждённым постановлением Правительства Став
ропольского края от 19 декабря 201 1 г. № 495-п, региональная тарифная ко
миссия Ставропольского края

ПОСТАНОВИ Я ПТ:

1. Установить на территории Ставропольского края плату за подключе
ние (технологическое присоединение) к системам теплоснабжения, в случае
если подключаемая тепловая нагрузка объекта капитального строительства
потребителя, в том числе и застройщика, не превышает 0,1 Гкал/час, в разме
ре 550 рублей (с 10(C).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.